АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09 марта 2016г.                                                                                  № 20

О внесении изменений в постановление от 12.11.2014г. №61 «Об утверждении муниципальной программы  «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2015-2020 годы»

В связи с изменениями Бюджета сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести следующие изменения в Постановление  администрации сельского поселения  Семеновка от 12.11.2014г. №61(в ред. постановления от 19.03.2015г. № 20, от 27.08.2015г. № 68, от 30.10.2015г. № 90, от 31.12.2016г. № 20) «Об утверждении муниципальной программы  «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2015-2020 годы»:

1.1 В паспорте программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

       «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы:

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 2 451 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 717  тыс. рублей;
2016 год – 1 114 тыс. рублей;
2017 год – 350 тыс. рублей;

2018 год – 270 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей»

1.2 Абзац третий раздела 6 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 2 451 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 717  тыс. рублей;
2016 год – 1 114 тыс. рублей;
2017 год – 350 тыс. рублей;

2018 год – 270 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей.»

2. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в редакции,  согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения Семеновка

от 09 марта 2016г. № 20

Перечень мероприятий муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2015-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Форма бюджетных ассигнований
	Объем  финансирования по годам, тыс. рублей.
	Источники  финансирования

	Ожидаемый результат

	 2015
	  2016
	 2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1
	Государственная регистрация прав на объекты недвижимого имущества и земельные участки, являющиеся собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	В течение всего срока
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	264
	126
	100
	50
	0
	0
	540
	Бюджет поселения
	Получение технической документации для регистрации права собственности сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский на объекты недвижимости и земельные участки

	2
	Межевание земельных участков, подготовка землеустроительной документации
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	В течение всего срока
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0
	87
	100
	100
	0
	0
	287
	Бюджет поселения
	Получение технической документации для регистрации права собственности сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский на объекты недвижимости и земельные участки

	3
	Содержание имущества казны:

	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	В течение всего срока
	Иные бюджетные ассигнования

	Бюджет поселения
	Повышение эффектив-ности управления муни-ципальной собствен-ностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский,

	3.1
	Подготовка мини-котелен к отопительному сезону
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	В течение всего срока
	Иные бюджетные ассигнования
	214
	270
	150
	120
	0
	0
	754
	Бюджет поселения
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский,

	3.2
	Инженерно-геодезические изыскания на объекте» 25 жилых домов по ул. Специалистов, с. Семеновка
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	2015 г
	Иные бюджетные ассигнования
	99
	-
	-
	-
	-
	-
	99
	Бюджет поселения
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский,

	3.3
	Ремонт водозаборной башни в п.Новая Жизнь
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	2015г
	Иные бюджетные ассигнования
	61
	-
	-
	-
	-
	-
	61
	Бюджет поселения
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский,

	3.4
	Актуализация схем водоснабжения, теплоснабжения
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	2015 г
	Иные бюджетные ассигнования
	55
	-
	-
	-
	-
	-
	55
	Бюджет поселения
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский,

	3.5
	Разработка проекта зоны санитарной охраны водозаборных башен
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	2015 г
	Иные бюджетные ассигнования
	24
	61

	85

	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский,

	3.6
	Подключение газоснабжения к 25 жилым домам по ул. Специалистов

с. Семеновка
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	2016

	230

	230

	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский,

	3.7
	Услуги по присоединению электроприсоединяющих устройств к новому СДК в с. Семеновка  ул. Центральная, д. 56А
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	2016

	23

	23

	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский,

	3.8
	Софинансирование строительства водопровода в новом квартале по ул. Специалистов с. Семеновка
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	2016

	148

	148

	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский

	3.9
	Проектная работа по реконструкции действующей котельной модульного типа, до достижения проектной мощности 450 кВт для теплоснабжения проектируемого СДК
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	2016

	59

	59

	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский

	3.10
	Проектная документация на водопровод по ул. Специалистов с. Семеновка
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	2016

	100

	100

	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский

	3.11
	Составление и разработка паспорта скважин
	Администра-ция сельского поселения Семеновка
	2016

	10

	10

	ИТОГО

	717
	1114
	350
	270
	0
	0
	2451